
Enseignantes spécialisées 
 
Emilie Hermenjat, présente le mardi, mercredi matin, jeudi et 
vendredi. 
Emilie.Hermenjat@edufr.ch    
 
Fjolla Osdautaj, présente le lundi, le mardi, le mercredi matin et le 
jeudi. 
Fjolla.Osdautaj@edufr.ch  
   
Sophie Dénervaud Quartenoud présente le lundi ma>n, le mardi, le 
mercredi ma>n et le jeudi 
sophie.denervaud@edufr.ch   
 
Stéphanie Pradervand présente le lundi matin, le mercredi matin et le 
vendredi matin 
Stephanie.Pradervand@edufr.ch 
 
Sophie Mauron présente le lundi, mardi ma>n et vendredi (journée) 
Sophie.Pasquier@edufr.ch 
 
Mireille Maillard Stadelmann  
Mireille.Maillard@edufr.ch  
 
Margarita SotoTroya présente le lundi, mardi ma>n jeudi et vendredi ma>n 
margarita.soto@edufr.ch  
 
Habegger Priscille présente le mardi journée, le mercredi matin, le jeudi 
après-midi et le vendredi matin 
 priscille.habegger@edufr.ch 
 
Badaracco Sibilla  
Sibilla.Badaracco@edufr.ch 
 
Sonia Jakob présente le lundi de 7h55-11h35, le mercredi de 9h10-
10h,  le jeudi de 7h55-8h45 et le vendredi de 7h55 à 9h35 
sonia.jakob@edufr.ch 
 
Kolly Lisa présente le jeudi 
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lisa.kolly@edufr.ch  
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